國立宜蘭大學98學年度園藝學系第五次系務會議記錄

一、時間：九十九年四月二十八日12：00
二、地點：園藝系會議室

三、主席：石正中主任                        紀錄：鄭基榮

四、出席：陳素瓊老師（休假）、朱玉老師、郭純德老師（借調）、黃秀真老師、鄔家琪老師、黃志偉老師（請假）、高建元老師、尤進欽老師、張允瓊老師（請假）、林建堯老師、陳金寶先生、鍾依彣同學、黃冠宇同學。
五、主席報告：
1. 99學年碩士班入學考試有一名正取生未辦理報到，已通知備取生（一）辦理報到。
2. 學務處建請各班導師針對所屬學生租屋處之居住環境、消防安全等進行訪視，以維學生租屋安全。

3. 校慶各項活動即日起正式展開，5/11晚間及5/12中午系辦將提供參與活動的學生及老師便當。

4. 99年8月22日國際園藝學會年會於葡萄牙舉行請同仁踴躍參加，註冊優惠於4/30日截止。
5. 5/15配合校慶活動，本系將舉辦系友回娘家活動，敬請各老師踴躍參加。
六、各老師特別事項報告：無。
七、議題討論：

提案（一）：（系辦公室）

案由：推薦本系『98學年度優良導師』及『優良導師評選委員』各一名，提請討論。

說明：依據本校課外活動組通知辦理。

決議：推薦黃秀真老師為本系『98學年度優良導師』，另推薦鄔家琪老師為『優良導師評選委員』。
提案（二）：系辦公室

案由：修訂本系課程委員會設置辦法，提請討論。
說明：依據本校各學系、學院課程委員會設置準則修訂。

決議：通過（如附件）。

提案（三）：系辦公室

案由：本系97學年下學期及98學年上學期教學改善案，提請討論。

說明：97學年下學期及98學年上學期教學反應問卷調查表，針對學生所提意見及建議共同項目，敬請各老師惠予卓參，並納為日後教學參考，以期改善教學品質。

決議：依據教務處彙整之共同教學改善項目，請各老師卓參，至於學生所提改善及期望項目與事實不符部分，先前於班長會議時，曾作說明，請各老師於適當時機再加以解說，以期提昇教學品質。
提案（四）：系辦公室

案由：排定本系99學年度第一學期課程時間表，提請討論。

說明：依據本校教務處99年4月13日通知辦理。
決議：排定後課程表送教務處審查。
八、臨時動議：無。

九、散 會：十三時0分。
· 班級課表
國立宜蘭大學園藝學系課程委員會設置辦法

                                九十五學年度第一學期第二次系務會議通過951101

                          九十八學年第五次系務會議修正通過990428
第一條    依據本校課程委員會第二條規定，設立「國立宜蘭大學園藝學系課程委員會」以下簡稱本會。

第二條    本會之主要職掌如下：
      一、研討並擬定本系課程架構之共同原則。
          二、研議本系之共同必修科目及專業必、選修科目。
          三、研議本系每學期選修科目開設學分數及其配當。
          四、研議其它與課程有關之事宜。

          五、遴選校外諮詢委員（校外學者專家及產業界代表至少各一人），就課程相關事項提供建議 。

第三條    本會之組織：委員七人，系主任為當然委員兼召集人，學生代表二名（含大學部、碩士班、畢業生），其餘四人於任期屆滿後之新學期開學時由本系專任教師票選擔任，四人委員互相推選一人擔任本院課程委員。

第四條    本會委員之任期為一年，並得連任。
第五條    本會置執行祕書一人，由院課程委員擔任。
第六條    本會每學期召開會議一次，必要得召開臨時會議。

第七條    本會必須三分之二以上之委員親自出席始可開議，出席委員超過二分之一同意始可決議。

第8條   本會決議事項，提系務會議通過後實施。

第9條   本辦法經系、院務會議通過實施，並報請教務處備查，修正時亦同。